Tabela 2: Monitoramento Semanal da execução das OCI no Centro Carioca do Olho. Rio de Janeiro, de 17/02/2025 a 24/03/2025.
	DESCRIÇÃO DAS OCI
	MONITORAMENTO DAS OCI

	ESPECIALIDADE*
	CÓDIGO OCI*
	Nº DE VAGAS PARA A OCI*
	Nº DE VAGAS PARA A OCI AGENDADAS
	Nº de OCI INICIADAS*
	Nº de OCIs REALIZADAS*
	TEMPO MÉDIO PARA A CONCLUSÃO DA OCI
(EM DIAS)

	Oftalmologia
	0905010019 - OCI AVALIAÇÃO INICIAL EM OFTALMOLOGIA - 0 A 8 ANOS
	127
	127
	60
	60
	1

	Oftalmologia
	0905010035 - OCI AVALIAÇÃO INICIAL EM OFTALMOLOGIA - A PARTIR DE 9 ANOS
	3.815
	3.533
	2.444
	2.444
	1

	Oftalmologia
	0905010043 - OCI AVALIAÇÃO RETINOPATIA DIABÉTICA
	333
	248
	161
	161
	1

	Oftalmologia
	0905010027 - OCI AVALIAÇÃO ESTRABISMO
	85
	75
	51
	51
	1
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